
 

 
 

Prezentace grantového projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

7.1 

Oblast podpory  
 

7.1.3 - Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Zvyšování odborných kompetencí pedagogických pracovníků 
SPŠ strojnické a SOŠ profesora Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.3.47/01.0021 

Název příjemce  
 

Střední průmyslová škola strojnická a Střední odborná škola 
prof. Švejcara, Plzeň, Klatovská 109 

Celková alokovaná částka  
 

3.103.834,66  

Doba realizace projektu  
(od – do) 

od 3.9.2012 do 31.1.2014 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Cílem tohoto projektu je zvyšování odborných kompetencí 
pedagogických pracovníků naší školy, kteří budou navštěvovat 
kurzy zaměřené na efektivní komunikaci, řešení konfliktních 
situací, asertivní jednání, syndrom vyhoření, stres a jeho 
prevenci, využití týmové práce aj., dále se pedagogové 
zdokonalí v anglickém jazyce, naučí se tvořit studijní materiály 
v různých počítačových programech a pracovat s interaktivní 
tabulí. Jednotlivé kurzy jsou pro přehlednost rozděleny do 
klíčových aktivit, jejichž předpokládaný harmonogram se 
budeme snažit dodržet.  
V rámci projektu bude také vytvořen e-learningový kurz s 
názvem „Efektivní evaluace a autoevaluace“, který bude 
zaměřen na efektivní metody evaluace a autoevaluace ve 
školním prostředí. Tento e-learningový kurz bude následně 
akreditován MŠMT. 
Věříme, že i přes veškerá rizika, která mohou hladký průběh 
projektu ohrozit, bude cíl projektu naplněn. 
Tento projekt je spolufinancován ESF a státním rozpočtem ČR. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

http://www.spstrplz.cz 
Ing. Bc. Rostislav Študent 
e-mail:reditel@spstrplz.cz, tel.:775640488 

 
 

Vyplněný formulář zasílejte na adresu opvzdelavani@msmt.cz a v předmětu uveďte „Prezentace 
projektu OP VK“. 

mailto:opvzdelavani@msmt.cz


 

 

 

 

 

 


